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Sammalpolku 
 
Palautteet katusuunnitelmaluonnoksesta 30267/1 (esillä 13.9. – 26.9.2023) 

Tähän muistioon on kerätty tiivistelmä katusuunnitelmaluonnosten esillä olon aikaisesta 
vuorovaikutuspalautteesta. 

Sammapolun katusuunnitelman lähtökohtana ovat liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatima 
liikennesuunnitelma nro 6773 ja asemakaava 12479 (12.3.2019). 
 
Katusuunnitelmaluonnos oli esillä Helsingin kaupungin verkkosivulla osoitteessa 
https://paatokset.hel.fi/fi/kuulutukset-ja-ilmoitukset/katu-ja-puistosuunnitelmat aulassa 13.9. – 
26.09.2023 välisenä aikana. Mahdolliset kommentit suunnitelmiin pyydettiin toimittamaan 
26.09.2023 mennessä. 
 
Katusuunnitelmaluonnoksia koskeva yleisötilaisuus pidettiin Tapanilan kirjastolla 13.9.2023 klo 
17 – 19. Tilaisuudessa oli paikalla edustaja maankäyttö ja kaupunkirakenteen liikenne- ja 
katusuunnittelupalvelusta. Tiedote asukastilaisuudesta ja samalla suunnitelmaluonnosten esillä 
olosta lähetettiin kadun varren kiinteistöille, Tapanila-Seuralle ja Tapaninvainion 
kaupunginosayhdistykselle. Lisäksi Koillis-Helsingin Lähitiedossa julkaistiin ilmoitus 
suunnitelmien esittelystä.  
 
Suunnitelmien esittelytilaisuudessa kävi viisi henkilöä. Sammalpolusta saatiin tilaisuudessa 
palautetta asukkailta. Suunnitelmaa pidettiin yleisesti tervetulleena.  
 
Yleisötilaisuus 13.09.2023 
 
Yleisötilaisuus pidettiin 13.09.2023. Tapanilan kirjastolla. Tilaisuudessa oli paikalla edustajia 
Helsingin kaupungilta 
 
Tiedote suunnitelmaluonnosten esillä olosta ja samalla yleisötilaisuudesta lähetettiin 
Sammapolkuun rajautuvien kiinteistöjen isännöintitoimistoille, Tapanila-Seuralle ja 
Tapaninvainion kaupunginosayhdistykselle. Helsingin kaupungin omilla verkkosivuilla ja 
kaupunkiympäristön sosiaalisessamedissa julkaistiin ilmoitus suunnitelmien esilläolosta ja 
asukastilaisuudesta.Tilaisuudessa kävi 5 henkilöä. 
 

https://paatokset.hel.fi/fi/kuulutukset-ja-ilmoitukset/katu-ja-puistosuunnitelmat
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Katusuunnitelmaluonnoksesta saadut palautteet: 

Palaute: 

Uusitaanko Sammalpolun valaistus? Uusitaanko valaistusta laajemmalta alueelta kun vain 
Sammalpolulla? 
 
Vastaus: 

Hankkeessa on tarkoitus uusia valaistusta Sammalpolun lisäksi Ojanvarsipuiston 
puistokäytävän varressa välillä Sammalpolku – Tasankotie. 

Palaute:  

Longinojan tulvatilanteissa vesi noussut lähikiinteistöjen salaojiin. Korjataanko hankkeessa 
Helluntairaitin alittavan rummun padottava vaikutus Longinojaan?  
 
Vastaus: 

Samaan hankkeessa on suunniteltu Helluntairaitin rumpu Longinojan kohdalla, mutta sitä ei 
vuorovaikuteta katusuunnitelmassa. 

Palaute:  

Mitä käy Sammalpolun vanhoille puille? 
 
Vastaus: 

Sammalpolun länsipäässä oleva kuusirivi on huonokuntoinen ja sitä uudistetaan istuttamalla 
havupuita. Länsipäässä olevia lehtipuita säilytetään. Sammalpolun pohjoispuolelta joudutaan 
kaatamaan puustoa vesihuollon kunnostuksen vuoksi. Sammalpolun pohjoispuolen 
erotuskaistalle istutetaan asemakaavan mukaisesti uusi puurivi. 

Palaute:  

Säilyykö Sammalpolun kautta läpikulku työmaan aikana. 
 
Vastaus: 

Työmaan aikaista liikennejärjestelyä ei ole vielä suunniteltu Sammalpolulle ja se laaditaan 
rakentamisvaiheessa hanketta. Todennäköisesti Sammalpolun liikenne joudutaan viemään 
kiertotielle rakentamisen aikana, koska katualueella on vähän tilaa tehdä saman aikaisesti 
turvallinen reitti jalankululle ja pyöräilylle. 

Palaute:  

Tuleeko Sammalpolun katualueelle muuta liikennettä nykyisen pyöräiläliikenteen ja jalankulun 
lisäksi? 
 
Vastaus: 

Sammalpolku on merkitty asemakaavassa jalankulun ja pyöräliikenteen katualueeksi ja se tulee 
olemaan myös katusuunnitelmassa samassa tarkoituksessa. 
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